
RSV-ZF.kurz-28.07.2021

28.07.2021   Leistungskontrolle kurzes Zeitfahren    Otterfing-Hofolding

Absolute Zeit
Distanz 5,35 km 2021

Zeit vD Jahr Alters Punkte mit

Rang Name Klasse mm:ss (km/h Punkte gang Alter korrektur Alterskorrektur Zeit in s
1 Biewald Alexander M 06:32 49,13 100,00% 1990 31 1,50% 101,50% 392
2 Hainz Joachim M 06:34 48,88 99,49% 1970 51 16,50% 115,99% 394
3 Vieweg Thomas M 06:43 47,79 97,27% 1966 55 19,75% 117,02% 403
4 Nellis Nick M 06:51 46,86 95,38% 1981 40 8,25% 103,63% 411
5 Breitenstein Mirko M 06:54 46,52 94,69% 1976 45 12,00% 106,69% 414
6 Striegl Andre M 07:01 45,75 93,11% 1982 39 7,50% 100,61% 421
7 Danner Uwe M 07:11 44,69 90,95% 1962 59 23,75% 114,70% 431
8 Debuschewitz Chris M 07:21 43,67 88,89% 1975 46 12,75% 101,64% 441
9 Gaudlitz Angela F 07:42 41,69 84,85% 1974 47 13,50% 98,35% 462

10 Borisova Natalia F 07:50 40,98 83,40% 1976 45 12,00% 95,40% 470
11 Bohmann Andreas M 07:59 40,21 81,84% 1981 40 8,25% 90,09% 479
12 Handl Günter M 08:03 39,88 81,16% 1965 56 20,75% 101,91% 483
13 Fischer Jürgen M 08:14 38,99 79,35% 1966 55 19,75% 99,10% 494
14 Attelmann Berthold M 08:18 38,67 78,71% 1969 52 17,25% 95,96% 498
15 Stimmel Fabian Gast U13 08:21 38,44 78,24% 2009 12 8,50% 86,74% 501
16 Herzog Gerhard M 08:28 37,91 77,17% 1947 74 38,75% 115,92% 508
17 Attelmann Harriet U15 08:34 37,47 76,26% 2007 14 5,50% 81,76% 514
18 Attelmann Beatrix U13 08:56 35,93 73,13% 2009 12 8,50% 81,63% 536
19 Nejtek Otmar M 10:07 31,73 64,58% 1942 79 43,75% 108,33% 607

Alterswertung Männer

Rang Name Klasse Zeit +AP Gesamt

1 Vieweg Thomas M 06:43 19,75% 117,02%
2 Hainz Joachim M 06:34 16,50% 115,99%
3 Herzog Gerhard M 08:28 38,75% 115,92%
4 Danner Uwe M 07:11 23,75% 114,70%
5 Nejtek Otmar M 10:07 43,75% 108,33%
6 Breitenstein Mirko M 06:54 12,00% 106,69%
7 Nellis Nick M 06:51 8,25% 103,63%
8 Handl Günter M 08:03 20,75% 101,91%
9 Debuschewitz Chris M 07:21 12,75% 101,64%

10 Biewald Alexander M 06:32 1,50% 101,50%
11 Striegl Andre M 07:01 7,50% 100,61%
12 Fischer Jürgen M 08:14 19,75% 99,10%
13 Attelmann Berthold M 08:18 17,25% 95,96%
14 Bohmann Andreas M 07:59 8,25% 90,09%

Alterswertung Frauen

Rang Name Klasse mm:ss +AP Punkte
1 Gaudlitz Angela F 07:42 13,50% 113,50%
2 Borisova Natalia F 07:50 12,00% 110,30%

Alterswertung Jugend

Rang Name Klasse mm:ss +AP Punkte
1 Attelmann Harriet U15 08:34 5,50% 105,50%
2 Attelmann Beatrix U13 08:56 8,50% 104,40%

Punkte Siegerzeit/gefahrene Zeit *100%

Alters- 30 bis 54 J + 0,75% pro Jahr
wertung Ab 55 J + 1% pro Jahr

Jugend 1,5% pro Jahr unter 15 und dann + 1% pro Jahr unter 19
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